TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

*

Số 6125-CV/VPTU
Thay đổi thời gian cuộc họp

Ban Chỉ đạo tổng kết việc thực hiện Nghị quyết

số 18-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khoá XII

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Ban Chỉ đạo Tỉnh,

- Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ trân

trọng thông tin đến các đồng chí về việc thay đổi thời gian cuộc họp Ban Chỉ đạo

tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khoá XII, cụ thể như sau:

Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 23/4/2025 (thứ Tư) (thay vì ngày 22/4/2025, thứ Ba).

Các nội dung còn lại vẫn thực hiện theo đúng nội dung Công văn số 6122-

CV/VPTU ngày 19/4/2025 của Văn phòng Tỉnh uỷ.

Do lịch công tác của Thường trực Tỉnh uỷ thay đổi đột xuất, mong các đồng chí

thông cảm. Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + PTH (Th).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Hồng Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T10:25:16+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thế Hồng Trung<nthtrungvptu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T10:49:15+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vptudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!